²⁰ *Gregorii M. Lib. IX. Epist. 59 ad Joh. Episc. Syracus.* Si qua culpa in Episcopis invenitur, nescio quis ei (sedi apostolicæ) subjectus non sit: cum vero culpa non exigit, omnes secundum rationem humilitatis aequales sunt. Lib. XI. Ep. 37 ad Romanum defensorem: Pervenit ad nos, quod si quis contra clericos quoslibet causam habeat, despectis eorum Episcopis, eosdem clericos in tuo facias iudicio exhibere. Quod si ita est, quia valde constat esse incongruum, hac tibi auctoritate præcipimus, ut hoc denuo facere non præsumas. — Nam si sua unicuique Episcopo jurisdictioni non servatur, quid aliud agitur, nisi ut per nos, per quos ecclesiasticus custodiri debuit ordo, confundatur? (Lib. II. Ep. 52: mihi injuriam facio, si fratrum meorum jura perturbo.) — Lib. VIII. Ep. 30 ad Eulogium Episc. Alexandr. Indicare quoque vestra Beatitudo studeat, jam se quibusdam (the patriarch of Constantinople) non scribere superba vocabula, quæ ex vanitatis radice prodierunt, et mihi loquitur, dicens: *sicut jussistis*. Quod verbum jussionis peto a meo auditu remove, quia scio, qui sum, qui estis. Loco enim mihi fratres estis, moribus patres. Non ergo jussi, sed quæ utilia visa sunt, indicare curavi. Non tamen invenio vestram Beatitudinem hoc ipsum, quod memoria vestræ intuli, perfecte retinere voluisse. Nam dixi, nec mihi vos, nec cuiquam alteri tale aliquid scribere debere: et ecce in præfatione epistolæ, quam ad me ipsum qui prohibui direxistis, superbæ appellationis verbum, universalem me Papam dicentes, imprimere curastis. Quod peto dulcissima mihi Sanctitas vestra ultra non faciat, quia vobis subtrahitur, quod alteri plus quam ratio exigit præbatur. — Nec honorem esse deputo, in quo fratres meos honorem suum perdere cognosco. — Si enim universalem me Papam vestra Sanctitas dicit, negat se hoc esse, quod me fatetur universum. Sed absit hoc. Recedant verba, quæ vanitatem inflant et caritatem vulnerant.

²¹ *Anastasio Lib. Pontific. c. 54 in vita Joannis. Historia miscella. lib. 15 (in Muratori Scriptt. Ital. T. 1. p. 103) Manso Gesch. d. ostgoth. Reiches in Italien S. 163 ff.*

²² Thus Theodoric appointed Felix III. *Cassiodori variarum Lib. VIII. Ep. 15, comp. Sartorius Vers. ueber die Regierung der Ostgothen in Italien. S. 138 ff. 308 ff.* See Athalaric's edict. addressed to John II. prohibiting the practice of bribery at the election of Popes and Bishops, A. D. 533. *Cassiod. Variar. IX. Ep. 15, with a commentary by Manso l. c. S. 416 ff.*

than the Byzantine yoke, to which the popes were subjected after the conquest of Italy by the emperors (A. D. 535–554). For though Justinian held them in high honor,²³ he did not distinguish them above the bishops of Constantinople,²⁴ and in fact his only aim seemed to be to get the whole power into his own hands, as well in the church as the state. Two of his creatures, Vigilius and Pelagius I. were successively appointed to the papal see; and the fatal effects of this on the prosperity of the church of Rome were soon seen. In the controversy concerning the three chapters, the bishop of Rome was forced by the emperor to condemn them, and for so doing was long considered in the Western church to have departed from his orthodoxy, so that the bishops of the diocese of Italy broke off all communion with Rome. The bishops of Milan and Ravenna, indeed, were soon reconciled (A. D. 570–580); but the bishop of Aquileia (who since the incursions of the Lombards into Italy (A. D. 508), resided on the island Grado) and the Istrian bishops were more obstinate, and did not renew their communion with Rome till the year 700.²⁵